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Styrk din grønne profil med 
miljørigtige bioposer
I øjeblikket ser vi en stigende interesse 
for at minimere brugen af traditionel 
plast, både fra forbrugernes side og i 
særdeleshed også fra politisk side.  Flere 
lande er allerede gået forud og har indført 
et generelt forbud mod plastposer i 
detailhandlen. 

Tendensen spreder sig som ringe i vandet 
til andre lande i både Europa og resten af 
verden. Hvorfor vente når man allerede nu 
kan være pioner og gå forrest.

Mange virksomheder ser en fordel i at 
profilere sig med en grøn profil. En af 
måderne er at anvende miljørigtige poser 
i stedet for enten plastposer eller OXO-
nedbrydeligt plast, som er skadelige for 
miljøet. 

BioBag’s bæreposer i 100% 
komposterbare materialer kan bidrage til 
virksomhedens grønne profil, samtidig er 
man som virksomhed aktiv deltager i at 
forbedre miljøet. Bæreposerne kan med 
god samvittighed anvendes til alle formål 
og kan komposteres efter brug.

Det vil i fremtiden blive mere og mere vigtigt 
at anvende materialer, som ikke belaster 
miljøet. Både i produktionsprocessen og 
senere hen efter endt brug. 

Bæreposerne er baseret på en stor 
andel af vedvarende ressourcer fra 
plantebaserede materialer. Det betyder at 
der afgives mindre CO2 til atmosfæren, idet 
planterne optager CO2 mens de vokser og 
derfor ikke belaster miljøet så meget som 
ved produktionen af oliebaseret plast.

Miljørigtig bio-bærepose

Stor miljørigtig bærepose. Lille miljørigtig bærepose.

Lidt om bioposer
Bioposerne er lavet af Mater-Bi®, som er et 
materiale, der er certificeret komposterbart 
efter den europæiske norm EN 13432. 
Mater-Bi® anvendes til at skabe produkter 
med tilsvarende eller enda bedre egen-
skaber end traditionel plast. 

Ved at anvende bæreposer i miljørigtige 
materialer viser man omverdenen og sine 
kunder, at man har en grøn profil og støtter 
en bæredygtig udvikling. 

Bæreposer efter ønske
Har I behov for en miljørigtig bærepose 
med eget design og logo, kan vi også 
klare det. Poserne kan leveres i flere 
størrelser, udformninger og tykkelser til 
alle behov. Der kan tilføjes logo, billeder 
eller andre profilerende budskaber. Vi 
leverer bæreposer med print på to sider 
i op til 8 farver. Posens håndtag kan 
udformes på flere måder.


